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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21726032U

2. Data e Regjistrimit 26/05/2022
3. Emri i Subjektit Victory
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frasheri", prane 
market Baronesha, Kati 2, Ap. 7, Njesia Administrative Nr. 5 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Trajnime, shitblerje pronash te paluajtshme, studime tregu, 

akses ne sisteme dhe konsulence ne fushen e pasurive te 
paluajshme si dhe cdo sherbim tjeter qe ka lidhje me tregun e 
pasurive te paluajshme 
Flobens Dilaveri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2022                Deri: 04/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlobensDilaveri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JulianaMeçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PriamRamaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Victory
E-Mail: fdilaveri@gmail.com  
Telefon:  0682035038 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-913436-05-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923572-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe ndryshim te 
emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Keller  Williams  Victory")          u be            (" Victory")         
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.500,00"          u be            "3.333,33"         
Emri Tregtar ishte            ("Keller  Williams Victory")          u be            (" Victory")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ermal Beqiri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Priam Ramaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Priam Ramaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FB5001-C3DC-4274-8459-3C860944C70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4F178E-3238-4BDD-9005-58589026E60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4825CF41-3333-45F4-B202-DD9A89D04076
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE774EEA-6917-43B4-8573-2F9AAA40B4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C2E6CC-AFFB-4C22-8943-30EBD2E7CF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7D9E36-0DF3-498E-B0A5-45E8562AF676

